tate. dc pontioiaco. dc claravalle. 44 dc
morimundo. die qnam 45 inter se consti-

toerint preter 46 annuum capitnlnni: 47

nisi forte aliquem eorum gravis cgri-

tudo detineat. 48 Cum 49 aliquis nostri

ordinis abbas ad novum monasterium

venerit reverencia congrna abbati 80

ei 51 exbibeatnr. stallum abbatis
r,!

illius

teneat. ss in hospicio comedat si tamen
abbasM defuerit. Si vero presens fncrit.

nil hornm agat: sed in refectorio come-

dat. Prior antem loci negocia cenobii 56

disponat. Inter abbacias illas que se

alterntras non gennerunt: 56 ista erit

lex. Omnia abbas in omnibns locis

sui monasterii coabbati suo cedat ad-

venicnti nt adimpleatnr. *" honorc in-

vicem preveniontes.68 Si 69 duo aut eo

amplius convenerint qni prior erit de
advenientibns. locum snperiorem tcne-

bit. Onincs tamen preter abbatem pre-

sents r,° loci" in refectorio comedent
ut supra diximus. Alias autcm ubi-

cumque convenerint secundum tempns
abbaciarum •• ordinem sunm tcnebunt

ut cuius ecclesia fuerit antiquior. tile

sit prior. Ubioumque vero consederint:

bumilient 68 sibi mutno. Cum vero ali-

qua ecclcsiarum nostrarum. dei gratia

adeo M creverit ut aliud cenobium con-

struere possit: illam difSnitionero 8S

quam nos inter confratres nostros

tenemus. et ipsi inter se teneant excepto

quod annuum inter se oapitulum non
habebunt.

44. et de — A. N. P. — 45. qua — A.
B. C. H. N. P.— 46. propter— H. — 47. gene-
rale — C. H N. — 48. retincat — C. — 49.

autflin — A. B H. N. P. — 50. feblt bei H.
— 61. feblt bei B. — 52. toci — C H. N. —
58 et in — C. — 54. loci illius — N. — 55.

(vero) negotia domus — C. H. N. — 56. genu-
erint — 0. H. N. — 57. illud quod scriptnm

est — A. C. N. P. — 68. Rom 12, 10. —
69. vero — A. P. - 60. fehlt bei C. H. —
61. illius — C. H. N. — 62. suarum — AC.
H. N. P. — 63. so sibi — A. P. — 64. feblt

bei H. — 65. distinctionem — C. — 66.

fratres — C. H. N.

les quatre premiers Abb^s de la Ferte\

de Pontigni, de Clairvaux, et de Mori-

mond, la visiteront en personne au
jour dont ils seront convenus, outre

la visite qu'ils lui rendent au terns du
Chapitre General, si ce n'est que quel-

qu'un d'eux fut grieVement malade.

12. Lors que quelque Abbe" de
notre Ordre viendra a Citeaux, on lui

rendra 1'honneur qui est du a sa qua-

lite* ; il tiendra la place de l'Abbe\ et

mangera- avec les Hotes, en cas que
l'Abbe* de Gteaux fut absent; car s'il

etoit present, l'Abb^ survenant nc fera

ni I'une ni 1'autre de ces deux choses,

tnais mangera au Refectoire, et lc